
Evidenční list změny stavby (změnový list) 

Název a evidenční číslo stavby. 

Atletický ovál Vimperk • rekonstrukce 

SoD: ze dne 12.6.2018 

Stavební objekt 

/ číslo změny SO/PS: 

Atletický ovál 

číslo změny stavby: 

02 

Změna: D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Cena za dílo dle SoD: 
bez DPH 

9 951 384,58 

Smluvní strany: 

Objednatel: Město Vimperk, Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 

Zhotovitel; TUBEKO SPORT, spol.s r.o., Na armádě 364, 270 62 Rynholec 

TDI: p. Jiří Oaňha 

Přílohy: 

1) Změnový rozpočet 

Počet paré: Příjemce 

1 X Projektant (autorský dozor) 

1 X Objednatel 

1 X Zhotovitel 

1x TDI 

Popis a zdůvodnění změny: 
č. změny Popis vliv na termín dokončeni I 

cenu 

2.1. Kanalizace - oprava kanalizace mezi tribunami, 2.2. Přemístěni závlahového systému, 2.3. Vybourání zábradlí, 
kanalizace a šachet, 2.4. Kanalizace - zatrubněný potok 

zdůvodnění 2.1. - Při napojování šachet ŠD 13a 12 bylo zjištěno, že ze stávajícího kanalizačního systmu neodtikáji splašky. Po 
provedení půorhíídky potrubí bylo zjištěno, že potrubí je poškozeně a a zanesené. Z tohot důvodu bylo rozhodnuto o 
provedeni nového potrubí v této části. 

2.2. - Při výkopových pracích pro provedení svodného potrubí z odvodňovacích žíábků na vnitřní straně oválu mezi 
šachtami ŠdrS až ŠDR1 byl zjištěn opakovaný střet se systémem rozvodů automatické závlahy. Z (ohořo důvodu bylo 
nutně v částí této trasy kanalizačního potrubí provést posunutí rozvodů automatické závlahy (v části, kde nebylo 
možné provést úpravu polohy kanalizace). Na zbývající částí byla provedena úprava polohy svodné kanalizace. 

2.3. - Při vytyčeni a prováděním zemních prací propoje mezi šachtami áD6 až ŠD2 byly nalezeny zděné šachty a 
bylo po vytyčení bylo zjištěno, že v hraně trasy výkopu se nachází stávající obvodové zábradlí. Bylo dohodnuto, že 
šachty a zábradlí bude demontováno a zlikvidováno. 

2.4. - Při provádění zemních prací u šachty ĚD11, do které se připojuje nově budovaná stoka D3 bylo zjištěno, že 
stávající kanalizace DN 600 zatrubňujíci potok je v havarijním stavu. Po provodění kamerových zkoušek byía 
dohodnuta výměna potnibí mezi šachtami ŠD11 a ŠDR6. 

IJdaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL 

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby 

Cena navrhovaných Viceprací 
řešeného ZL 

Procentuální podíl 
Viceprací ZL k celkové 

ceně stavby 

Cena Méněprací a Viceprací 
řešeného ZL 

0,00 338 292,41 3,40% 338 292,41 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

TDI: jméno p. Jiří Daňha datum • lolh podpis 

Zhotovitel: jméno Ing. Ivan Šretter datum io-% podpis 

Objednatel: jméno datum SO.r.%.:.lQ.^Í podpis 

AD: jméno Ing. Arch. Viktor Drobný datum ?oO. podpis 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve 
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek" 



č. 
pol. 

Kód 
položky Zkrácený popis M.j. Množství Celkem Poznámka! 

1. 

2. 

3. 

4. 

stavba: Atletický ovál VIMPERK 
Rekonstrukce 

CELKOVÁ REKAPITULACE 

Kanalizace - oprava kanalizace mezi 
tribunami 

Přemístění závlahového systému 

Vybourání zábradlí, kanalizace a šachet 

Kanalizace - zatrubnéný potok 

84 593,68 

70 010,00 

81 477,79 

84 574,84 

Celkem 

Zařízení staveniště 

Inženýrská činnost 

% 3 

2,5 

320 656,31 

9 619,69 

8 016,41 

Celkem 

D P H 21,0 

338 292,41 

71 041,41 

Celkem včetně DPH 409 333,81 

Za zhotovitele zpracoval: 

Ing. Ivan Šretter 

Dne: 23.8.2018 



Polložkový rozpočet ke změnovému listu č. 2 

Název projektu: Atletický ovál Vimperk - rekonstrukce 

Objednatel: Město Vimperk 
CP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JO rczKi c c rczKi 

01. 
01.03. Vícepráce 
01.03.1. Kanalizace - oprava kanalizace mezi tribunami 
01.03.1.1. 13220-1202 Hloubení rýh zapažených š. do 200 cm pro kanalizaci v hor. 3 do 1000 m3, m3 16,740 189,16 3 166,54 
01.03.1.2. 13220 - 1209 Příplatek za lepivost hor. 3 m3 16,740 28.37 474,91 
01.03.1.3. 13230 - 1202 Hloubeni rýh zapažených š. do 200 cm v hor. 4 do 1000 m3, m3 11,160 252,22 2 814,78 
01.03.1.4. 13230-1209 Příplatek za lepivost hor. 4 m3 11,160 28,37 316,61 
01.03.1.5. 16110-1101 Svislé přemístěni výkopku do 2,5 hor. 1-4, 270,0 + 987,0 m3 m3 27,900 22,70 633.33 
01.03.1.6. 16270-1105 Odvoz vytlačené zeminy na skládku do 10 km vč. složeni, m3 5,000 96,78 483,90 
01.03.1.7. 17410-1101 Zásyp sypaninou jam a rýh se zhutněním m3 22,900 85,95 1 968,26 
01.03.1.8. 17120-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,000 6,76 33,80 
01.03.1.9. 17120-1211 : Poplatek za uloženi sypaniny na skládce m3 5,000 259,23 1 296,15 
01.03.1.10. Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 2,790 801,86 2 237,19 
01.03.1.11. 87135 - 5211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC KG v otevřeném výkopu DN 300 mm - D+M vč.odboček m 31,000 220,00 6 820,00 
01.03.1.12. Trubka kanalizační PVC DN 300 m 31,000 1 718,75 53 281,25 
01.03.1.13. Odbočka PVC 300/200 ks 2.000 1 522,88 3 045,76 
01.03.1.14. Napojen! na šachtu ks 2,000 1 938,21 3 876,42 
01.03.1.15. 89238 - 1111 Tlaková zkouška vodou do DN 350 mm m 

m2 
31,000 97,93 3 035,83 

01.03.1.16. 18040 - 2111 Založeni trávníku výsevem travním semenem vč. Ošetřeni a zaliti - po provedení kanalizace, 125,0*5,0 + 40,0+3,0 
m 

m2 37,200 20,74 771,53 
01.03.1.17. 18340-3153 Obdělání půdy hrabáním m2 37,200 3,46 128,71 
01.03.1.18. 5724700R Dodávka travního semene 30 g/m2 m2 vč. Ztratného, kg 1,150 109,45 125,87 
01.03.1.19. 18580-2113 Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko. kg 0,600 116,37 69,82 
01.03.1.20. 18580-3211 U válcován i plochy po výsevu m2 37,200 0,35 13,02 
01.03.1. Celkem Kanalizace - oprava kanalizace mezi tribunami 84 593,68 
01.03.2. \ Přemístění závlahového systému 
01.03.2.1. 111301111 Sejmutí drnu ti do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostí^dek m2 75,000 53,00 3 975,00 

Poznámka Ručni sejmuti dmu 
01.03.2.2. 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15,000 600,00 9 000.00 

Poznámka Strojní výkop 
01.03.2.2.0 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního vedení m3 15,000 402,00 6 030,00 
01.03.2.2.1 132212102 Hloubeni rýh š do 600 mm mčním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 15,000 783.00 11 745.00 

Poznámka Ruční výkop 
01.03.2.4. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 30,000 78,60 2 358,00 
01.03.2.5. 162301101 i Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 60,000 64,80 3 888,00 

Poznámka Odvoz na meziskládku a zpět na stavbu pro zpětný zásyp 
01.03.2.6. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 30,000 169,00 5 070,00 

Poznámka Naloženi na meziskládce 
01.03.2.7. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 30,000 83.80 2 514,00 
01.03.2.9. 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm m 75,000 80,90 6 067,50 

Poznámka Elektropropojení a propojeni vodovodu 
01.03.2.10. Materiál Rain Bird kpl 1.000 12 800,00 12 800.00 



Polložkový rozpočet ke změnovému listu č. 2 
Název projektu: Atletický ovál Vimperk - rekonstrukce 

Objednatel: Město Vimperk 

CP Kód položky Název položky/popis MJ Množství J C [CZK] CČ [CZK] 
01.03.2.11. R-pol Uložení travních drnů m2 75,000 87.50 6 562,50 

Poznámka Zpětné uloženi drnu 
01.03.2. Celkem Přemístěn! závlahového systému 70 010,00 
01.03.3. Vybourání zábradlí, kanalizace a šachet 
01.03.3.0. 966005111 Rozebrání a odstraněni silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami m 140,000 400,00 56 000,00 

Poznámka Rozebrání zábradlí 140m 
01.03.3.0.1 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,928 545,00 1 050,76 
01.03.3.0.2 997221579 Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 17,352 15,10 262,02 

Poznámka Odvoz zábradlí do 10 km 
01.03.3.1. |35B315115 Bourání šaclity, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy přes 4 m2 m3 3,840 2 540,00 9 753,60 

Poznámka 
358315115 

vybouráni kanal.šachty 5 ks 
01.03.3.1.00 

Poznámka 
358315115 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy přes 4 m2 m3 3,140 2 540,00 7 975,60 
Poznámka Bourání kanalizace DN 200 - lOOm 

01.03.3.5. 99722-1551 Vodorovná doprava sutí do 1 km na skládku se složením t 21.452 27.65 593,15 
01.03.3.6. 99722-1559 Připlatek za každý další 1 km, 9x21,452 t 193,068 11,06 2 135.33 

Poznámka Odvoz sutí ze šachet, kanalizace a patek zábn^adli na skíádku 
01.03.3.7. 99722-1855 Poplatek za skládku sutí t 21,452 172,82 3 707,33 
01.03.3. Celkem Vybouráni zábradlí, kanalizace a šachet 81 477,79 
01.03.4. Kanalizace - zatrubnéný potok 
01.03.4.1. 13220 - 1202 Hloubení rýh zapažených š. do 200 cm pro kanalizaci v hor. 3 do 1000 m3, m3 15,840 189,16 2 996,29 
01.03.4.2. 13220-1209 Příplatek za lepivost hor. 3 m3 15,840 28,37 449,38 
01.03.4.3. 13230-1202 Hloubení rýh zapažených š. do 200 cm v hor. 4 do 1000 m3, m3 7,920 252,22 1 997,58 
01.03.4.4. 13230-1209 Příplatek za lepivost hor. 4 m3 

m3 
7,920 28.37 224.69 

01.03.4.5. 16110-1101 Svislé přemístění výkopku do 2,5 hor. 1-4, 270,0 + 987,0 m3 
m3 
m3 23,760 22.70 539,35 

01.03.4.6. 16270-1105 Odvoz vytlačené zeminy na skládku do 10 km vč. složení, m3 10,080 96,78 975,54 
01.03.4.7. 17410 - 1101 Zásyp sypaninou jam a rýh se zhutněním m3 13,670 85,95 1 174,94 
01.03.4.8. 17120-1201 Uloženi sypaniny na skládky m3 10.080 6,76 68,14 
01.03.4.9. 17120-1211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce m3 10,080 259,23 2 613.04 
01.03.4.9.1 358315115 Bouráni šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy přes 4 m2 m3 5,080 2 540,00 12 903,20 

Poznámka Bouráni staré kanalizace - betontrouby DN 600 
01.03.4.9.2 99722-1551 Vodorovná doprava suti do 1 km na skládku se složením t 6.462 27,65 178,67 
01.03.4.9.3 99722-1559 Příplatek za každý další 1 km, 9x21,452 t 58.158 

6,462 
11,06 643,23 

01.03.4.9.4 99722- 1855 Poplatek za skládku suti t 
58.158 

6,462 172,82 1 116,76 
01.03.4.10. Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3 2,160 801,86 1 732,02 
01.03.4.21. 871440410 IVIontáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 600 m 18,000 374,00 6 732,00 
01.03.4.22. 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. 0 16/20 otevřený výkop m3 5,000 2 740,00 13 700,00 
01.03.4.23. R-pol Roura korug.PP X-Stream 600*6000 Sn 10 ks 3,000 10 510,00 31 530,00 
01.03.4.24. R-pol Propojeni kanalizace ks 2,000 2 500,00 5 000,00 
01.03.4. Celkem Kanalizace - zatrubnéný potok 84 574,84 

! 

01.03. Celkem lVícepráce 320 656,31 


